Управление образования администрации Тернейского муниципального района

ПРИКАЗ

26.10 2018 г.                                            п. Терней                                          № 224
Об итогах районного детского конкурса «Мой пластилиновый герой»
       На основании положения районного детского конкурса «Мой пластилиновый герой», утверждённого приказом управления образования АТМР от 02 октября 2018 г.  № 200 и протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Наградить грамотой управления образования   АТМР   победителей районного конкурса «Мой пластилиновый герой» в возрастной группе 3-4 года:
- Столбикова Артема, воспитанника МКДОУ «Детский сад с. Амгу»;
- Крейдич Надю, воспитанницу МКДОУ «Детский сад с. Амгу»;

- Кудрявцеву Ангелину, воспитанницу МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;
- Баранову Еву, воспитанницу МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

в возрастной группе 5-6 лет:
- старшую группу №4, МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №1 п. Терней»;
- Костину Таисию, воспитанницу МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;
            2. Наградить грамотой управления образования АТМР призёров районного конкурса «Мой пластилиновый герой» в возрастной группе 3-4 года:
- Радецкую Регину, воспитанницу МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;
- Пучнина Данила, воспитанника МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Брико Дениса, воспитанника МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Бойчук Лилю, воспитанницу МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Гаврину Еву, воспитанницу МКДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего вида п. Терней»;
- Семью Красниковых, МКДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего вида п. Терней»;

- Бабушкина Тимура, воспитанника МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №1 п. Терней»;
- Кулигину Полину, воспитанницу МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №1 п. Терней»;

- Алексеева Никиту, воспитанника МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №1 п. Терней»;

- Яшнова Артема, воспитанника МКДОУ «Детский сад с. Амгу»;

- Балакишиева Тимура, воспитанника МКДОУ «Детский сад с. Амгу»;

- Храповицкую Софию, воспитанницу МКДОУ «Детский сад с. Амгу»;

в возрастной группе 5-6 лет:

- Клименок Степана, воспитанника МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Санникова Вадима, воспитанника МКДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего вида п. Терней»;

- Курчинскую Марию, воспитанницу МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №1 п. Терней»;

- Бродько Софию, воспитанницу МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №1 п. Терней»;

- Кудрявцева Егора, воспитанника МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №1 п. Терней»;

               3. Объявить благодарность руководителям дошкольных образовательных учреждений за участие в районном конкурсе «Мой пластилиновый герой»:

- Затьяновой Елене Евгеньевне, руководителю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №1 п. Терней»;
- Писчасовой Юлии Сергеевне, руководителю МКДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего вида п. Терней»;
 - Кисленок Галине Александровне, руководителю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;
 - Шведенко Марине Вячеславовне, руководителю МКДОУ «Детский сад с. Амгу»;
 - Фетисовой Светлане Ивановне, руководителю МКДОУ «Детский сад №6 с. Самарга»;
            4. Объявить благодарность за подготовку участников к районному конкурсу «Мой пластилиновый герой»:

-Соколовой Татьяне Леонидовне, воспитателю МКДОУ «Детский сад с. Амгу»;

- Рябовой Людмиле Юрьевне, воспитателю МКДОУ «Детский сад с. Амгу»;

-Якименко Дарье Сергеевне, воспитателю МКДОУ «Детский сад с. Амгу»;

- Алексеенко Алле Ивановне, воспитателю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Горбач Татьяне Эдуардовне, воспитателю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Лисуновой Марине Владимировне, воспитателю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Пашковой Ларисе Владимировне, воспитателю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Бабицкой Алле Владимировне, воспитателю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Тимкив Анне Владимировне, воспитателю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Толмачёвой Анастасии Геннадьевне, воспитателю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Базай Олесе Абдурахмановне, воспитателю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Булычевой Татьяне Аркадьевне, воспитателю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;

- Гридиной Людмиле Сергеевне, воспитателю МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Лесная сказка» п. Пластун»;
-Пеонка Марии Михайловне, воспитателю МКДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего вида п. Терней»;

-Беляковой Татьяне Васильевне, воспитателю МКДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего вида п. Терней»;

- Тимошенко Ольге Федоровне, воспитателю МКДОУ «Детский сад №6 с. Самарга»

Заместитель начальника

управления образования                                                                             Н.Ф. Коптелова